
令和４年７月 吉日 

御取引先様 各位 

 

 

 

 

夏期休暇のご案内 

 

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら夏期休暇を下記の通りご案内致しますので、何卒ご了承賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

日  付 営業体制 
出荷業務 

（ ○：可能 ×：不可能 ） 

8 月 9日（火） 通常営業 ○ ※１ 

10 日（水） 通常営業 ×出荷不可 

11 日（木） 

休  業 ×出荷、配達不可 

12 日（金） 

13 日（土） 

14 日（日） 

15 日（月） 

16 日（火） 
通常営業 

   △ ※2 

17 日（水） ○ 
 

※1 9 日（火）正午までのご注文分は 9日出荷、9日午後のご注文分は 16日（火）出荷となります。 

 

※2 16 日（火）受注業務はしておりますが、運送会社の休暇状況により出荷が出来
ない為、配達地域によっては 17 日以降の出荷になります。 
 

また休日前後の出荷につきましては物流が混雑する為、納期に余裕をもった 
ご注文を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


